

بررسی بازار پلی پروپیلن و PVC
10 ژانویه 2025

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 21 دی 1403



بررسی بازار پی وی سی

تجارت پلی‌وینیل کلرید (PVC) در کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس (GCC) و شرق مدیترانه همچنان ضعیف باقی مانده است و فعالیت‌های پس از تعطیلات هنوز افزایش نیافته است. رویداد تجاری عرب‌پلاست در این منطقه نیز باعث محدود شدن گفتگوها شد.

در هند، مذاکرات در هفته جاری به دلیل ضعف در تقاضا و کمبود پیشنهادات جدید در بازار محدود بود. ب برخی از تأمین‌کنندگان تصمیم گرفتند وضعیت را نظارت کرده و خود را برای ارائه پیشنهادات حمل‌ونقل در فوریه آماده کنند.

همچنین، به تعویق افتادن جلسه رسیدگی به تعرفه‌های ضد دامپینگ تا ۱۵ ژانویه موجب شد که برخی از فعالان بازار از شرکت در مذاکرات بیشتر خودداری کنند. کاهش فشار هزینه‌های حمل‌ونقل نیز بر احساسات قیمتی در بازار تأثیر گذاشته است.

در پاکستان، قیمت‌های نقدی تضعیف شد و این امر منعکس‌کننده تقاضای ضعیف در بازار بود. پیشنهادات با قیمت‌های پایین‌تر در طول هفته مطرح شد و یکی از تولیدکنندگان بزرگ داخلی نیز قیمت‌ها را کاهش داد که این امر نشان‌دهنده وضعیت ناپایدار بازار است.

بررسی بازار پلی پروپیلن

فعالیت تجاری پلی پروپیلن (PP) در بازارهای شورای همکاری خلیج فارس (GCC) و شرق مدیترانه (East Med) نسبت به هفته گذشته اندکی بهبود یافت، زیرا کسب و کارها پس از تعطیلات پایان سال دوباره به فعالیتهای خود بازگشتند و برخی فعالیتهای محدود برای تأمین مجدد ذخایر آغاز شد.

در هند، کاهش عرضه در بازار به دلیل تعمیرات دوره‌ای، حس خرید را تقویت کرد و باعث شد تا معاملات با قیمت‌های بالاتری صورت گیرد. با این حال، به دلیل محدود بودن تأمین‌کنندگان، معاملات و بحث‌های مربوط به گریدهای کوپلیمر بلوک در طول هفته در دامنه وسیع‌تری از قیمت‌ها انجام شد.

در پاکستان، فعالیت بازار در ابتدای هفته افزایش یافت، زیرا چند تأمین‌کننده از آسیا و در بازار شورای همکاری خلیج فارس مواد را با قیمت‌های بالاتر عرضه کردند. اما در پایان هفته، برخی از تأمین‌کنندگان به دلیل واکنش منفی بازار، قیمت‌های خود را کاهش دادند.

در مجموع، فعالیت بازار در طول هفته محدود بود، زیرا بسیاری از بازرگانان و تولیدکنندگان از هند، پاکستان، بازارهای شورای همکاری خلیج فارس و شرق مدیترانه در نمایشگاه تجاری عرب‌پلاست که از 7 تا 9 ژانویه 2025 در دبی برگزار شد، حضور داشتند.

بررسی بازار پلی پروپیلن هند

در طول هفته، پیشنهادات نقدی در بازار محدود بود، زیرا تأمین‌کنندگان به دلیل بازدهی بهتر در بازارهای دیگر تمرکز داشتند. علاوه بر این، مذاکرات نقدی تحت تأثیر حضور برخی از شرکت‌کنندگان در یک رویداد تجاری در دبی قرار گرفت.

قیمت‌های پلی‌پروپیلن (PP) رافیا و تزریقی در طول هفته در دامنه‌ای وسیع‌تر ارزیابی شدند که نشان‌دهنده معاملات برای مواد با مبدا غیر سعودی در بازارهای شورای همکاری خلیج فارس در پایین‌ترین سطح قیمت‌ها و معاملات برای محموله‌های با مبدا سعودی در بالاترین سطح قیمت‌ها بود."

IR OIL
MARKET NEWS

قیمت‌های سایر گریدهای هموپلیمر به دلیل عدم فعالیت نقدی طبق قیمت‌های رافیا ارزیابی شدند.

دامنه ارزیابی قیمت‌های بلوک کوپلیمر PP در طول هفته گسترش یافت، به طوری که در پایین‌ترین سطح قیمت‌ها قرار گرفت که نشان‌دهنده معاملات برای مواد با مبدا غیر سعودی در بازارهای شورای همکاری خلیج فارس بود.

در حالی که قیمت‌های بالاتر ثابت باقی ماندند و با معاملات برای محموله‌های سعودی تطابق داشتند. در بازار داخلی، تولیدکنندگان محلی قیمت‌های فهرستی پلی‌پروپیلن را پس از افزایش قیمت‌ها در ابتدای ماه بدون تغییر نگه داشتند.

قیمت‌های بازار آزاد بمبئی در طول هفته در هر دو سطح ثابت ماندند که نشان‌دهنده احساس خرید مثبت در بازار بود که به دلیل انتظارات از کاهش عرضه به دلیل دوره‌های نگهداری و تعمیرات تولیدکنندگان داخلی و همچنین کاهش واردات در ماه‌های گذشته ایجاد شده بود.

یکی از تولیدکنندگان کلیدی داخلی هفته گذشته کارخانه خود را برای دوره‌های نگهداری و تعمیرات تعطیل کرده و یک تولیدکننده کلیدی دیگر پیش‌بینی می‌شود که در هفته‌های آینده نرخ‌های عملیاتی خود را کاهش دهد. یک مالیات 18 درصدی در ارزیابی قیمت داخلی به روپیه بر کیلوگرم اضافه شده است.

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM

IROILB2B.COM